MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

     PORTARIA PRR/3ª REGIÃO Nº  112,  DE 03 DE JUNHO DE 2019.

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  ESTÁGIO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de
06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e
Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região
nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E:

Art.  1º.  DIVULGAR que não houve interposições  de  recursos  para  as  provas  objetivas,  sendo
considerados definitivos os gabaritos anteriormente publicados.

Art. 2º.  TORNAR PÚBLICA a lista de candidatos habilitados, em ordem alfabética, nas provas
objetivas do Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Estágio da área de Direito.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

SAMANTHA CHANTAL DOBROWOLSKI
A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

0
3
/
0
6
/
2
0
1
9

1
9
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
A
6
8
A
8
D
C
.
2
5
A
1
D
5
4
6
.
E
D
A
A
0
B
0
4
.
8
C
B
3
1
4
0
A

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
 PROGRAMA DE ESTÁGIO DA ÁREA DE DIREITO

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

LISTA DE HABILITADOS NA PROVA OBJETIVA DE DIREITO.

ID/INSC NOME RG

1. 8112 ALESSANDRA REGINA NUNES LEITE 28.593.932-4

2. 8832 ALEXANDRE VALENTE DOS ANJOS 39.110.998-4

3. 10541 ANA BEATRIZ ARAÚJO MOUTA 63.695.821-8

4. 7104 ANA KARINA KRUG GODTSFRIEDT 35.107.690-6

5. 7461 ANA LAURA MENDES GOMES 49.616.210-X

6. 8509 ANA MARIA DA SILVA 25.107.013-X

7. 7082 ANDRÉ LUIZ VELAR SANTOS 39.781.078-7

8. 11354
ANTÔNIO HERMÓGENES BATISTA

PEREIRA 62.260.085-5

9. 10109 BEATRIZ PEREIRA BRITO 53.760.173-9

10. 9420 BEATRIZ SOUZA DE LUNA 39.321.711-5

11. 8881 BRUNA KAR ROSCIGNO PINTO 42.477.975-4

12. 9598 BRUNA MENESES MEDEIROS 38.910.245-3

13. 11470 BRUNO EDUARDO VARÃO CHAVES 54.609.796-0

14. 9068 CAROLINA LAZZARO BARBOSA 35.899.300-3

15. 9441 CLARA HITOMI MIZUNO 35.653.560-5

16. 7301 CLAUDIA DE MACEDO RODRIGUES 32.888.051-6

17. 7885 CLAUDIO SCHMIEG 22.471.111-8

18. 8182 CRISTEFER LIMA SANTANA 34.488.634/SE

19. 7109 DALTON ALVES DA SIVLA -38059434

20. 10761 EDUARDA MELO DA SILVA 36.933.020-1

21. 8361 ELAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.114.705-3

22. 8508 EMILLY CRISTINA DE SOUZA MORAIS 38.114.778-2

23. 10482 ENRICO ZÓSIMO GONÇALVES GIMÉNEZ 36.420.437-0 A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

0
3
/
0
6
/
2
0
1
9

1
9
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
A
6
8
A
8
D
C
.
2
5
A
1
D
5
4
6
.
E
D
A
A
0
B
0
4
.
8
C
B
3
1
4
0
A

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

ID/INSC NOME RG

24. 8322 ERIC ANDERSON GONÇALVES 39.023.300-6

25. 8049
ESTER PORTUGAL DE BRITO

ANUNCIAÇÃO 2011536960/BA

26. 7835 ESTEVAM GOMES DOS SANTOS FILHO 53.366.758-6

27. 10201 ETHIENY DE SOUZA FARIAS 52.786.576-X

28. 7186 EVELLYN ALVES PEREIRA 42.956.195-7

29. 7351 FELIPE ALVES LEAL 38.622.359-2

30. 7485 FERNANDA DE SOUSA RAMALHO 39.873.296-6

31. 7428 FRANCELINA VENTURA 14.186.671-8

32. 11274 FRANCISCA DE PAULA VIEIRA GOMES 7612617

33. 7427 GABRIEL APARECIDO GOMES DA SILVA 48.941.937-9

34. 8054 GABRIEL FERRÃO CASTILHO 52.429.719-8

35. 8622 GABRIELA DA FROTA MARTINS 24.957.011/AM

36. 8612 GABRIELA FELICIO DE SOUZA 37.485.911-6

37. 11342 GABRIELA ISMÊNIA SANTOS SILVA 50.486.046-X

38. 7280 GABRIELA MONTEIRO DE CASTRO 37.046.710-3

39. 10581 GABRIELLA SILVA DOS REIS 39.126.163-0

40. 7941 GABRIELLY OLETO ALIPIO 34.909.887-6

41. 9066
GEANE MARIA MACHADO DE

CARVALHO 54.140.046-0

42. 10748 GILIARDE DOS SANTOS 53.943.634-3

43. 10621 GIOVANI CARRILHO SANTANA 37.762.529-2

44. 8108 GIULIA DE OLIVEIRA LOSCHIAVO 52.378.001-1

45. 7466 GUSTAVO AMARAL SANTOS KÖHNEN 39.738.427-0

46. 11442 HENRIQUE BEGEHR SILVA 50.120.480-5

47. 10802 IGOR MORAES GUAZZELLI 47.552.646-6

48. 7472 ISABELA PRADO DA SILVA 55.697.460-8

49. 7907 JÉSSICA CAVALLI 44.149.467-5

50. 8337 JESSICA GONÇALVES RODRIGUES 32.384.337-2

51. 10390
JESSICA MEQUILAINE CORREIA DOS

SANTOS 50.278.924-4

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

0
3
/
0
6
/
2
0
1
9

1
9
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
A
6
8
A
8
D
C
.
2
5
A
1
D
5
4
6
.
E
D
A
A
0
B
0
4
.
8
C
B
3
1
4
0
A

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

ID/INSC NOME RG

52. 8984 JOÃO VICTOR CABUS DAVID 1484132696/BA

53. 9409 JOSÉ HENRIQUE SILVA CARVALHO 52.652.452-2

54. 7943 JULIA ANDRADE FEREZIN 53.476.490-3

55. 7278 JULIANA NEIVA GUEDES GONINI 59.890.324-1

56. 7832 JULIANA REIS DE LISBOA 39280360

57. 6971 JULIANA SANCHES FLORES GALLARDO 50.429.005-8

58. 8981
KATHERINI SCARLETT DAMASCENO DA

SILVA 55.102.418-5

59. 8041 LARA SCHUNCK BRANDINO 50.274.950-7

60. 11361 LARISSA HAEMI HONG 39.574.342-4

61. 8339 LEON ALMEIDA PAULI 38.715.805-4

62. 9069
LEONARDO COSME DA SILVA

RODRIGUES 62.307.866-1

63. 10741 LORRANY OLIVEIRA GOMES 38.921.750-5

64. 10116 LUCAS DE ALMEIDA PIRES 53.246.186-1

65. 11701 LUCAS VINICIUS CORDEIRO SARTORI 38.178.758-8

66. 10114 LUCIANA SÁ DE CAMARGO KALUME 17.118.355-1

67. 9143 LUIZA BEIRIGO 52.034.684-1

68. 7103 MAIARA GONÇALVES MATRICALDI 48.503.096-2

69. 8241
MARCELO HENRIQUE PEDROSO

MENDES 36.076.538-5

70. 11462 MARCO VINICIUS LINO DE SÁ 37.601.584-6

71. 7329 MARIA LUIZA RODRIGUES BALTAZAR 39.268.169-9

72. 8548
MARIA MARCLEIDE ALVES

BENEVENUTO 52.124.542-4

73. 9594 MARIANA AITH FAJARDO 39.10.127-6

74. 9591 MARIANA VECHIATO DE MELO 45.608.461-7

75. 9981 MARINA MASSARO MELAME 57.510.317-6

76. 10381 MARIO VICTOR EMBANA
RNE

171378/PF/DF

77. 8343 MATEUS VIEIRA DE MESSIAS MACEDO 49.254.842-0 A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

0
3
/
0
6
/
2
0
1
9

1
9
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
A
6
8
A
8
D
C
.
2
5
A
1
D
5
4
6
.
E
D
A
A
0
B
0
4
.
8
C
B
3
1
4
0
A

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

ID/INSC NOME RG

78. 9583 MATHEUS FERNANDO FELIX 38.662.141-X

79. 7659 MATHEUS MENDES CORDEIRO 37.249.143-1

80. 7184
NAYARA APARECIDA ARAGÃO DA

MOTTA 50.689.669-9

81. 8017 NICOLAS BORTOLATTO GARCIA COSTA 39.866.799-8

82. 11681 PATRICK OLIVEIRA COSTA 56.306.267-8

83. 7435 PAULA GABRIELA VIEIRA MODOLO 51.436.652-4

84. 7443 RAUL ALTRAN LACERDA 49.214.453-9

85. 10392 PEDRO RIBEIRO DE MELO NETO 45.601.624-7

86. 11665 RAYANE CRISTINA DINIZ LOBO 52.435.941-6

87. 8582 RENAN FERNANDES TEODORO 44.171.337-3

88. 8941 RENATA FERREIRA DA SILVA 37.444.269-1

89. 6966 RITA DE CASSIA BAZAN MIGLIOLI 10.288.855-3

90. 9821 ROBERTO NASCIMENTO DE HOLANDA 48649936

91. 10939 RODRIGO ALMEIDA DE SOUZA 43.798.339-0

92. 9408 SCARLETT KEIKO CARDOSO ITO 38.699.241-1

93. 10759 SILAS LOPES SANCHES 39.065.050-X

94. 8401 SOLANGE RODRIGUES DE SOUSA 45.018.695-7

95. 9162 SOTIZ RIZO 50.220.218-X

96. 7260 STELA MANRIQUE COAN 52.431.247-3

97. 9411 THAÍS COELHO DA SILVA 39.305.912-1

98. 9422 THAÍS ROBERTA RUGOLO 49.851.549-0

99. 7908 VICTORIA CRISTÓFARO MARTINS LEITE 55.318.255-9

100. 7492 VINICIOS BARBOSA DA SILVA 37.684.665-3

101. 8055 WESLEI FERNANDES DO NASCIMENTO 40.527.602-2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

0
3
/
0
6
/
2
0
1
9

1
9
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

B
A
6
8
A
8
D
C
.
2
5
A
1
D
5
4
6
.
E
D
A
A
0
B
0
4
.
8
C
B
3
1
4
0
A